
Stavba: X_300

Objekt: SO 04

Rozpočet: 001

Objednatel: IČO: 72563346

DIČ: CZ72563346

76001

Zhotovitel: IČO: 00147389

DIČ: CZ 00147389

76001

Vypracoval: Rozpočtář

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

84 639,86

0,00

146 064,74

0,00

Úprava pochozí plochy před velínem

Platforma

POZIMOS, a.s.

Celkem

173 427,86

K Pasekám 3663

Úprava pochozí plochy před velínem na platformě

Zlín

14l15 Baťův institut, příspěvková organizace

Vavrečkova 7040

Zlín

Za zhotovitele

0,00

0,00

31 300,00

403 046,93

487 686,79

403 046,93

52 254,33

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 22 570,32 5,6

63 HSV 133 857,54 33,2

97 HSV 4 500,00 1,1

99 HSV 12 500,00 3,1

711 PSV 69 497,24 17,2

767 PSV 76 567,50 19,0

VN VN 52 254,33 13,0

ON ON 31 300,00 7,8

Cena celkem 403 046,93 100,0

Zemní práce

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Podlahy a podlahové konstrukce

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: X_300

O: SO 04

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 22 570,32
1 1.002 Demontáž podkladních terčů dlaždic m2 42,18750 150,00 6 328,13

2 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 42,18750 245,00 10 335,94

3 1.001122 Vynošení a snošení betonových dlaždic 500x500mm do 

patra a z patra, vč uložení

kus 168,75000 35,00 5 906,25

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 133 857,54
4 63.001 Terče výškově stavitelné pro montáž betonové dlažby 500 

x 500mm, v.55-75mm

kus 379,68750 95,00 36 070,31

5 63.11225 Provedení zátopové zkoušky kpl 1,00000 9 500,00 9 500,00

6 63.9856 Tmelení lišt PU tmelem bm 36,90000 345,00 12 730,50

7 632922953 Kladení dlaždic 50x50 cm na stavitel. terče plast., malý 

rozsah výškově stavitelné podstavce 55-70 mm

m2 42,18750 1 350,00 56 953,13

8 592468020 Dlažba betonová 500 x 500 x 50 mm hladká kus 25,20000 143,00 3 603,60

9 63.1452 Dořezy a rozměrové úpravy dlažby kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 69 497,24
10 711.001 Vyčištění asfaltové hydroizolace pro další vrstvu - 

vodorovné

m2 42,18750 50,00 2 109,38

11 711.002 Vyčištění asfaltové hydroizolace pro další napojení - svislé m2 6,21000 68,50 425,39

12 711.003 Úprava stávajících vpustí, vč. začištění vtoku ks    2,00000 2 550,00 5 100,00

13 711111001 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 

asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky 

asfaltového penetračního laku 

m2 42,18750 85,00 3 585,94

14 711112001 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x 

asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového 

laku

m2 9,93600 100,00 993,60

15 711141559RZ5 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky 

speciálního pásu na pěnosklo

m2 50,62500 850,00 43 031,25

16 711142559RZ5 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 

asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky 

speciálního affaltového pásu na pěnosklo

m2 9,93600 755,00 7 501,68

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 76 567,50
17 767.001 Demontáž obvodových lišt nerezových bm 36,90000 235,00 8 671,50

18 767.002 Montáž obvodových lišt nerezových, vč ohybů a kotvícího 

materiálu

m 36,90000 585,00 21 586,50

19 767.003 Dodávka nerozových lišt krycích a zakončovacích pro 

asflaltové pásy

m 36,90000 1 255,00 46 309,50

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 500,00
20 97.001 Odvoz a likvidace plastových hmot s uložením kpl 1,00000 4 500,00 4 500,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 500,00
21 999281148 Přesun hmot pro opravy a údržbu, nošením kpl 1,00000 12 500,00 12 500,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 69 497,24
22 711.1454 Zajištění pracoviště při práce s ohněm soubor 1,00000 6 750,00 6 750,00

Díl: VN Vedlejší náklady 52 254,33
23 00521 R Staveniště Soubor 1,00000 18 500,00 18 500,00

24 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 31 300,00

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Položkový rozpočet 

Úprava pochozí plochy před velínem

Platforma

Úprava pochozí plochy před velínem na platformě

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: X_300

O: SO 04

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Úprava pochozí plochy před velínem

Platforma

Úprava pochozí plochy před velínem na platformě

25 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 25 500,00 25 500,00

26 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 3 550,00 3 550,00

27 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 2 250,00 2 250,00

Díl: VN Vedlejší náklady 52 254,33
28 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 15 974,63 15 974,63

29 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 12 779,70 12 779,70

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 

požadovaném počtu.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních 

podmínek.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 

nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


